
 

Protokół Nr III/2018 

z III Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 27 grudnia 2018 r. 

 

 

W dniu 27 grudnia 2018 r. o godzinie 13.36 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęły się obrady III Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

- Kamil Ciupak - Starosta Polkowicki 

- Jacek Szwagrzyk - Wójt Gminy 

- Anita Stangret – Sekretarz Gminy, 

- Izabela Rak – Skarbnik Gminy, 

- Małgorzata Bączkowska – radca prawny 

- Bronisława Golonka - Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Gaworzycach, 

- Krystyna Joniec - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach,  

- Mirosław Piec - Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Gaworzycach, 

- sołtysi gminy Gaworzyce. 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy. 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek dokonał otwarcia III Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

W chwili rozpoczęcia obrad w sesji uczestniczyło 14 radnych. 

 

Pkt 2 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił wniosek Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 21 grudnia 

2018 r. o rozszerzenie porządku obrad o następujący punkt: "Podjęcie uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego." 

Wyżej wymieniony wniosek stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad rozszerzeniem porządku obrad (na 

podstawie wniosku Wójta Gminy) przez dodanie punktu 5: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego rozszerzono porządek obrad zgodnie z powyższym 

wnioskiem Wójta Gminy (jednomyślnie 14 głosami „za”). 

 

Wynik imienny: 

"za" (14) 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz,  Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, 

Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 



Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał zmieniony porządek obrad III sesji: 

  1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

  2.   Przedstawienie porządku obrad. 

  3.   Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy. 

  4.   Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Gminy. 

  5.   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

  6.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

  7.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2018 rok. 

  8.   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

  9.   Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok. 

 10.   Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Gaworzyce. 

 11.   Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz 

dotychczasowego najemcy. 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, tworzenia komitetów 

tych inicjatyw, wymogów formalnych, jakim muszą odpowiadać składane projekty oraz zasad ich 

promocji. 

14.  Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przy-

znania nieodpłatnie pomocy dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szko-

le i w domu" na lata 2019-2023 oraz odstąpienia od zwrotu wydatków w powyższym zakresie. 

15.  Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu dożywiania w Gminie 

Gaworzyce ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

16.  Podjęcie uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej                

w ramach wieloletniego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

17.  Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 

na terenie użytku ekologicznego „Przemkowskie Bagno”. 

18.  Sprawy różne. 

19.  Zakończenie obrad. 

 

O godzinie 13.37 na obrady sesji przybył radny Józef Ochej. 

Od tej pory w sesji uczestniczyło 15 radnych. 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń lub poprawek do protokołu z I sesji. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z I Sesji Rady Gminy 

Gaworzyce uważa się za przyjęty. 

 

Ad. 4 

Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Gminy 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń lub poprawek do protokołu z II sesji. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z II Sesji Rady Gmi-

ny Gaworzyce uważa się za przyjęty. 

 



Ad. 5 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

Radni nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę                   

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/13/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Gaworzyce podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/14/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2018 rok 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Gaworzyce na 2018 rok. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 



W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zmiany budże-

tu Gminy Gaworzyce na 2018 rok podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/15/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce był ana-

lizowany przez radnych podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy                    

finansowej Gminy Gaworzyce podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/16/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok był szczegółowo 

analizowany przez radnych podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował zebranych, że wszystkie komisje stałe Rady Gminy 

pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok. 

Na prośbę Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodnicząca Rady Gminy – Bożena Wojtczak odczy-

tała Uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu nr IX/78/2018 z dnia 11 grudnia 

2018 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Gaworzyce projekcie uchwały budże-

towej Gminy Gaworzyce na 2019 rok. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok. 



 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gawo-

rzyce na 2019 rok podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/17/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Gaworzyce 

Projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia komisji stałych. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni otrzymali przed sesją poprawiony projekt 

uchwały. Zmiana dotyczy§ 1 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 projektu analizowanego przez radnych podczas 

wspólnego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Rady odczytał treść zmiany wprowadzonej do projektu uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie nad wprowadzenie poprawki do projektu uchwały. 

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący stwierdził, że poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Gaworzyce (uchwały uwzględniającej ww. zmianę). 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Rady Gminy Gaworzyce 13 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, , Markowska 

Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, 

Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

PRZECIW (2): 

Kupnicka Jadwiga, Ochej Józef. 

 

O godzinie 14.06 Przewodniczący Rady ogłosił 5-minutową przerwę w obradach. 

Obrady wznowiono o godzinie 14.16 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że elektroniczny system do 

rejestracji wyników głosowań radnych nie zarejestrował szczegółowego wyniku głosowania 

radnych nad poprawką zgłoszoną przez Przewodniczącego. 



W związku z powyższym, ze względów proceduralnych, należy powtórzyć czynność głosowania 

nad zmianą (poprawką) projektu uchwały (§1 ust. 1 pkt 4 i ust. 2). 

Radca prawny – Małgorzata Bączkowska dodała, iż powtórzenie głosowania ma na celu tylko 

odnotowanie czy wszyscy radni głosowali za wnioskiem Przewodniczącego w sprawie zmiany 

projektu. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Wynik głosowania nad wnioskiem radnego Edwarda Białka w sprawie zmiany projektu uchwały 

( dotyczy §1 ust. 1 pkt 4 i ust. 2): 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że poprawka do projektu uzyskała 15 głosów „za”. 

Uchwała (z uwzględnieniem zmian) została wcześniej przyjęta i nie ma potrzeby poddania jej pod 

ponowne głosowanie. 

 

Wykazy głosowań imiennych zostały dołączone do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/18/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Projekt uchwały był analizowany przez radnych podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla sołtysów. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

sołtysów podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/19/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

 



Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz 

dotychczasowego najemcy 

Projekt uchwały był analizowany przez radnych podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Projekt dotyczył wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gaworzyce lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w Gaworzycach przy ul. Sportowej 69 wraz z 

udziałem w częściach wspólnych budynku oraz gruncie działki nr 318 dla której Sąd Rejonowy                      

w Głogowie prowadzi KW LE1G/00033771/6, w drodze bezprzetargowej na rzecz 

dotychczasowego najemcy. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości na rzecz dotychczasowego najemcy. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości na rzecz dotychczasowego najemcy podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/20/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13 

Podjęcie uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, tworzenia komitetów 

tych inicjatyw, wymogów formalnych, jakim muszą odpowiadać składane projekty oraz zasad 

ich promocji 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej, tworzenia komitetów tych inicjatyw, wymogów formalnych, jakim muszą 

odpowiadać składane projekty oraz zasad ich promocji podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 



Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/21/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14 

Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przy-

znania nieodpłatnie pomocy dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek                              

w szkole i w domu" na lata 2019-2023 oraz odstąpienia od zwrotu wydatków w powyższym 

zakresie 

Projekt uchwały był analizowany przez radnych podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 oraz odstąpienia od zwrotu 

wydatków w powyższym zakresie podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/22/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15 

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu dożywiania w Gminie                   

Gaworzyce ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Projekt uchwały był analizowany przez radnych podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego 

programu dożywiania w Gminie Gaworzyce ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 



Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/23/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 16 

Podjęcie uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej                

w ramach wieloletniego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 

Projekt uchwały był analizowany przez radnych podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków za świad-

czenia z pomocy społecznej w ramach wieloletniego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 

2019-2023 podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/24/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 17 

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 

na terenie użytku ekologicznego „Przemkowskie Bagno” 

Projekt uchwały był analizowany przez radnych podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na 

potrzeby ochrony przyrody na terenie użytku ekologicznego „Przemkowskie Bagno” podjęto                     

jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr III/25/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 



Ad. 18 

Sprawy różne 

W sprawach różnych: 

1) Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek podziękował radnemu Adamowi Krauze za 

prowadzone działania na rzecz dzieci przebywających w Instytucie Hematologii Kliniki we 

Wrocławiu; 

2) Starosta Polkowicki – Kamil Ciupak poinformował o wynikach XIX edycji konkursu "Na 

najlepszą inicjatywę społeczną służącą podniesieniu estetyki wsi powiatu polkowickiego". 

I miejsce zajęło sołectwo Kłobuczyn, a II miejsce zajęło sołectwo Wierzchowice. 

Starosta Polkowicki pogratulował laureatom konkursu; 

3) radna Bożena Wojtczak złożyła na ręce Przewodniczącego Rady wniosek skierowany do Wójta 

Gminy o wyegzekwowanie od właściciela Pałacu oraz zabudowań gospodarczych w Śremie 

usunięcie eternitu z pokryć dachowych oraz rozbiórkę budynków gospodarczych, których stan 

techniczny zagraża mieszkańcom. 

Kopia wniosku złożonego przez radną została dołączona do protokołu. 

 

Ad. 19 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                        

o godz. 14.33 zamknął obrady III Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Protokołowała: 

  

Renata Dziurman                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

            Edward Białek 


